Haltestelle:

Richtung:

Abfahrt:

Fahrdienstleiter Festnetz Tel. 02247'303 480

Fahrplan

Montag bis Freitag (auler feiertags)

Unterste Zeith

Herkenrath + Neunkirchen + Hermerath und zurick

Mittwochs keine Tour 1

nur Mittwoch

T1

T2

T3

08:49

10:49

12:49

Erreichbarkeit nur an Betriebstagen zwischen 07.30-15.00 Uhr

Fahrplan giiltig ab: 02.01.2019

www.bb-nk-se.de

Bedarfsstation

B 14:42

mindestens 30 Min.
vor Abfahrt anrufen



http://www.bb-nk-se.de/#

